
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/299/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 36 000 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 36 000 

 80101  Szkoły podstawowe 36 000 

   dochody bieżące; 36 000 

 

 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich /Rozwijamy potencjał uczniów szkół w Gminie Głubczyce/ 

32 198 

 

 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich /Rozwijamy potencjał uczniów szkół w Gminie Głubczyce/ 

3 802 

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę 78 470 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
42 470 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

42 470 

   dochody bieżące; 42 470 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 42 470 

801   Oświata i wychowanie 36 000 

 80101  Szkoły podstawowe 36 000 

   dochody majątkowe; 36 000 

 

 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich /Rozwijamy potencjał uczniów szkół w Gminie 

Głubczyce/ 

32 211 

 

 

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich /Rozwijamy potencjał uczniów szkół w Gminie 

Głubczyce/ 

3 789 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 3207



§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 409 724 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 10 131 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 131 

   wydatki bieżące; 10 131 

 
 

 
w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  

/f. soł. Radynia - remont drogi gminnej we wsi Radynia/ 

10 131 

710   Działalność usługowa 5 700 

 71035  Cmentarze 5 700 

   wydatki bieżące; 5 700 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 5 700 

801   Oświata i wychowanie 52 000 

 80101  Szkoły podstawowe 52 000 

   wydatki majątkowe; 52 000 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /Budowa boiska 

wielofunkcyjnego SP nr 2/ 
52 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 141 799 

 85401  Świetlice szkolne 130 150 

   wydatki bieżące; 130 150 

   w tym; świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 450 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 125 700 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 11 649 

   wydatki bieżące; 11 649 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 649 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000 

   wydatki bieżące; 115 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 115 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000 

   wydatki bieżące; 60 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 60 000 

926   Kultura fizyczna i sport 25 094 

 92601  Obiekty sportowe 15 800 

   wydatki bieżące; 8 150 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 2 150 

   wydatki majątkowe; 7 650 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /remont basenu/ 7 650 

 92695  Pozostała działalność 9 294 

   wydatki bieżące; 9 294 

   

w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  

/f. soł. Bernacice Górne - sporządzenie dokumentacji i wykonanie 

przyłącza energii elektrycznej do terenu rekreacyjno-wypoczynkowego/ 

9 294  

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę 452 194 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 242 269 

 80101  Szkoły podstawowe 236 269 

   wydatki bieżące; 236 269 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 236 269 

 80195  Pozostała działalność 6 000 

   wydatki bieżące; 6 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3207



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 930 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 930 

   wydatki majątkowe; 9 930 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /f.soł. Radynia zakup 

kosiarki samojezdnej traktorek/ 
9 930 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000 

   wydatki majątkowe; 115 000 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /wykonanie oświetlenia 

Parku Miejskiego w Głubczycach/ 
115 000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 595 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 895 

   wydatki bieżące; 895 

 

 

 

w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki  

/f.soł. Radynia doposażenie świetlicy 201 zł, Bernacice Górne - 

wykonanie chodnika przy świetlicy wiejskiej 694 zł/ 

895 

   wydatki majątkowe; 60 000 

 
 

 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne „wyposażenie nagłaśniające  

i oświetleniowe do sali widowiskowej MOK” 

60 000 

 92195  Pozostała działalność 5 700 

   wydatki bieżące; 5 700 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 5 700 

926   Kultura fizyczna i sport 18 400 

 92601  Obiekty sportowe 9 800 

   wydatki majątkowe; 9 800 

   
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /zakup kosiarki na basen 

miejski/ 
9 800 

 92695  Pozostała działalność 8 600 

   wydatki bieżące; 8 600 

   
w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki /f. soł. 

Bernacice Górne - wyposażenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego/ 
8 600 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3207


		2017-12-14T09:27:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




